РЕЕСТР аукционов, запросов котировок, открытых аукционов в электронной форме  по администрации СП Урнякский сельсовет за  2013 год 

	№
	Способ размещения заказа
	№ извещения
	Начальная цена
	Дата размещения
	Прием заявок
	Рассмотрение 
	Дата проведения
	Дата подписания контракта
	№ контракта
	Победитель
	Сумма контракта (тыс. руб)
	Дата исполнения

	1
	Без проведения торгов
	0301300459313000001
	
	
	
	
	
	09.01.2013
	01
	     ООО «ЭСКБ»
	255,78
	До 31.12.2013

	2
	Без проведения торгов
	0301300459313000002
	
	
	
	
	
	09.01.2013
	02
	ООО«Газпроммежрегионгаз» г.Уфа
	175,5
	До 31.12.2013

	3
	Запрос котировок
	0101300052913000001
	185,458
	02.07.2013
	05.07.2013
	08.07.2013
	02.07.2013
	18.07.2013
	03
	  ООО «Энергетик»
	184,0
	До 31.10.2013

	4
	Запрос котировок
	0101300052913000002
	291,69
	01.08.2013
	12.08.2013
	12.08.2013
	01.08.2013
	26.08.2013
	04
	   ООО «Энергетик»
	290,5
	До 31.10.2013

	5
	Запрос котировок
	0101300052913000003
	177,65
	04.09.2013
	11.09.2013
	11.09.2013
	04.09.2013
	26.09.2013
	05
	Чекмагушевское МУП     по водоснабжению
	177,3
	До 31.10.2013

	
	Итого
	
	654,798
	
	
	
	
	
	
	
	1083,08
	


Руководитель  _____________________________Р.А.Исмагилова
Гл. бухгалтер  _____________________________Р.Р.Мусина
М. П.

